Decreto N° 2805
Pucoén, 29/06/2010

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto det afio 20(}9 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Mumclpal 5 :
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RUTA : 630606051220

RUT:99.561.030-2
BOLETA ELECTRONICA

N° 10318595

AGUAS ARAUCANIA S.A.

Casa Matriz:

Vicufia Mackenna 0202, Temuco.
Giro: Captacion, purificacién

y distribucién de agua.

RUT: 99.561.030-2
www.aguasaraucania.cl

NOCLIENTE:

Su Consumo

Lectura Actual (02-06-2010)
Lectura Anterior (03-05-2010)
Consumo Periodo

Consumo Facturado

Pagos Del Periodo (24-05-2010)

Detalle de su cuenta

Cargos fijos
Consumo agua potable
Servicio alcantarillado
Tratamiento de aguas servidas
Total Servicios Mes

s

867006-4

4760
4638
122
122,00

$117.750

$892
$41.582
$37.101
$33.397
$112,972
$112.972
$-31

49

$112.950

Timbre Electrénico SI1
Res. 74 del 2005 - Verifique Documento: www sil.cl

SII - Temuco G. Urrutia 146

TOTAL A PAGAR
VENCIMIENTO

([600-200-4545
$112.950
23-06-2010

Consume de los dltimos 13 meses (m3)
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Informacién Adicional

FIECHA EMISION

Tarifa Publicada

Diario Austral 14 Diciembre 2009
Fa:ter de Cobro

N° de Medidor

Dinmetro de Medidor

Gripo Tarifario

Dic Ene Feb Mar Abr May Actual

08-06-2010

81314
13

Aguas Araucania le informa

Tarifas Incluyen 1.V.A.

- Cargo fijo: § 892
- Metro cubico (m3) agua potable: § 340,84

- Metro cibico (m3) agua potable periodo punta: § 345,72
- Metro ciibico (m3) agua potable sobreconsumo $ 819,94

Emﬂg'la _nr%al_re'rlml?gg:gﬂliagpgéﬂgjas; $ 273,75

- Metro cypico
% mgtro :HEICD

*PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS EN OPERACION:
Quitratie, Lastarria, Gorbea, Cunco, Pucén, Nueva Toltén,

Pitrufquén y Villarica

"RENTA ALFREDO MOLINA FLORES S.A.- AV. QUILIN 3700 MACUL - AUT: $3.408.000 - 3



